

BALANCE DE SITUACION

Empresa 0025 ASHECOVA 2017

Fecha 09-03-18

Condiciones PERIODO : 01-01-17 / 31-12-17; PERIODO N-1 : 01-01-16 / 31-12-16 EMPRESA N-1 : 0024 - ASHECOVA 2016 (

Importes en Euros)

| A C T I V O | EJERCICIO 17 | EJERCICIO 16 |
|---|-------------------|------------------|
| A) ACTIVO NO CORRIENTE | 32.171,75 | 20.031,04 |
| I. Inmovilizado intangible | 413,96 | 1.510,62 |
| 206. Aplicaciones informáticas | 6.935,06 | 6.935,06 |
| 280. Amortización acumulada de inmovilizado intangible | -6.521,10 | -5.424,44 |
| II. Inmovilizado material | 31.757,79 | 18.520,42 |
| 211. Construcciones | 7.833,60 | 7.833,60 |
| 213. Maquinaria | 711,55 | 711,55 |
| 215. Otras instalaciones | 5.773,07 | 5.610,77 |
| 216. Mobiliario | 10.911,49 | 10.911,49 |
| 217. Equipos para procesos de información | 16.256,01 | 16.256,01 |
| 218. Elementos de transporte | 38.073,44 | 19.264,52 |
| 281. Amortización acumulada del inmovilizado material | -47.801,37 | -42.067,52 |
| B) ACTIVO CORRIENTE | 79.633,73 | 56.327,53 |
| II. Existencias | 0,00 | 600,00 |
| 407. Anticipos a proveedores | 0,00 | 600,00 |
| III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar | 27.872,86 | 34.871,14 |
| 3. Otros deudores | 27.872,86 | 34.871,14 |
| 440. Deudores | 10.683,86 | 19.662,11 |
| 470. Hacienda Pública, deudora por diversos conceptos | 17.189,00 | 15.209,03 |
| VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes | 51.760,87 | 20.856,39 |
| 570. Caja, euros | 5.827,61 | 5.405,13 |
| 572. Bancos e instituciones de crédito c/c vista, euros | 45.933,26 | 15.451,26 |
| TOTAL ACTIVO | 111.805,48 | 76.358,57 |

BALANCE DE SITUACION

Empresa 0025 ASHECOVA 2017

Fecha 09-03-18

Condiciones PERIODO : 01-01-17 / 31-12-17; PERIODO N-1 : 01-01-16 / 31-12-16 EMPRESA N-1 : 0024 - ASHECOVA 2016
(
Importes en Euros)

| PATRIMONIO NETO Y PASIVO | EJERCICIO 17 | EJERCICIO 16 |
|---|--------------|--------------|
| A) PATRIMONIO NETO | 86.310,20 | 73.008,19 |
| A-1) Fondos propios | 65.071,41 | 47.938,15 |
| III. Reservas | 47.938,15 | 46.847,03 |
| 113. Reservas voluntarias | 47.938,15 | 46.847,03 |
| VII. Resultado del ejercicio | 17.133,26 | 1.091,12 |
| 129. Resultado del ejercicio | 17.133,26 | 1.091,12 |
| A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos | 21.238,79 | 25.070,04 |
| 130. Subvenciones oficiales de capital | 17.686,31 | 19.598,96 |
| 131. Donaciones y legados de capital | 3.552,48 | 5.471,08 |
| C) PASIVO CORRIENTE | 25.495,28 | 3.350,38 |
| V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar | 7.424,85 | 3.350,38 |
| 2. Otros acreedores | 7.424,85 | 3.350,38 |
| 410. Acreedores por prestaciones de servicios | 5.355,21 | 1.850,96 |
| 465. Remuneraciones pendientes de pago | -14,28 | -14,28 |
| 475. Hacienda Pública, acreedora por conceptos fiscales | 1.533,22 | 474,89 |
| 476. Organismos de la Seguridad Social, acreedores | 550,70 | 1.038,81 |
| VI. Periodificaciones | 18.070,43 | 0,00 |
| 485. Ingresos anticipados | 18.070,43 | 0,00 |
| TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO | 111.805,48 | 76.358,57 |